
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 02 серпня 2024 року                                                               № 202

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Змінити адресу  садовому  будинку загальною площею 154,9 м2,
(01.3061599.5033990.20240711.16.0000.23),  розташованому  на  земельній
ділянці для ведення садівництва, кадастровий номер 3220882600:04:002:1088,
площею 0,1204 га, що належить гр. Чебанову Сергію Євгенійовичу,  а саме:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Джерело»,  вулиця  Набережна 18,  №5.
(до упорядкування, СТ «ЛІЕЛ», вулиця Набережна 18, №5). 

2.  Садовому  будинку  (01.3076778.5032659.20240729.73.0000.07)
загальною площею 154,9 м2, розташованому на земельній ділянці для ведення
індивідуального  садівництва,  площею  0,055  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:3051, власником якої є  гр. Кузнєцова Тетяна Михайлівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ «Вишневий Хуторок»,  вулиця Щаслива,  №107.

3.  Садовому  будинку  (01.3077388.5032636.20240607.71.0000.24)
загальною площею 125,7 м2, розташованому на земельній ділянці для ведення
індивідуального  садівництва,  площею  0,0701  га  кадастровий  номер



3220881300:03:001:0275, власником  якої  є   гр.  Шевченко  Ольга  Юріївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ «Вишневий Хуторок»,  вулиця Щаслива,  №258.

4.  Садовому  будинку  (01.3063823.5033073.20240716.17.0000.78)
загальною площею 172,1  м2,    розташованому на  земельній  ділянці    для
ведення  садівництва,  площею  0,1001  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0601,  власником  якої  є  гр.  Антоненко  Антон
Олександрович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ «Благоустрій», вулиця Мирна,  № 16.

5.  Житловому   будинку   (01.3083763.5032865.20240121.26.0000.20)
загальною площею 224,7 м2, житловою площею 145,0 м2,   розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1641  га
кадастровий  номер  3220881303:02:002:0557, власником  якої  є  гр.  Блудіна
Тетяна Олександрівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Вчительська,  № 31.

6.  Садовому  будинку  (01.3069956.5027464.20240725.99.0000.79)
загальною площею 177,3 м2, основною площею 151,2 м2,   розташованому на
двох  земельних ділянках  для  індивідуального  садівництва,  площею 0,1  га
кадастровий номер  3220881300:04:001:3223  та  площею 0,1  га  кадастровий
номер  3220881300:04:001:3224 власником  яких  є   гр.  Ткаченко  Петро
Миколайович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ  «Русин-2», вулиця Джерельна,  №35 .

7.  Житловому   будинку   (01.3082288.5033066.20240731.22.0000.26)
загальною площею 299,7 м2, житловою площею 108,5 м2,   розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га
кадастровий  номер  3220881303:02:001:0285,  власником  якої  є
гр. Тарасюк Ніна Софронівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Дружби,  № 10.

8.  Садовому  будинку  (01.3068849.5035262.20240723.77.0000.93)
загальною площею 59,7 м2, розташованому на земельній ділянці для ведення



садівництва, площею 0,0243 га кадастровий номер 3220882600:04:004:0394,
власником якої є  гр. Салюк Марина Ігорівна,  присвоїти адресу:

                                        Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,
 СТ  «Озон», вулиця Зодчих,  № 124.

9.  Житловому  будинку  (01.3072003.5031012.20240714.86.0000.82)
загальною площею 133,3 м2, житловою площею  48,0 м2   розташованому на
земельній ділянці   для   будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0955  га
кадастровий  номер  3220881301:01:001:0292,  власником  якої  є  гр.  Калічак
Вікторія Юріївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Шевченка,  № 1-А.

10.  Садовому  будинку  (01.3062954.5034293.2023092100.0000.41)
загальною площею 178,4 м2, розташованому на земельній ділянці для ведення
садівництва, кадастровий номер 3220882600:04:002:1575, площею 0,1000 га
власником якої є гр. Зайченко Олександр В’ячеславович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО  СТ  «Чайка», вулиця Озерна,  № 165.

11. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Заступник Золочівського
сільського голови                                          Юрій СКОРОБАГАТИЙ


